
Id: KQBTP-ZZIJZ-DRLSL-FNCPA-HYRYR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/51/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 11 kwietnia 2011 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Budżetowej Rady Gminy Stegna 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 142 
poz. 1591 ze zmianami) oraz § 13 ust. 1 pkt. 2 Statutu Gminy Stegna przyjętego na mocy uchwały Rady Gminy 
Stegna Nr XI/66/2003 z dnia 25 lipca 2003 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2003 r., Nr 
116, poz. 2067) 
Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Budżetowej: 

1. Pana Marcina Szczukę 

§ 2. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


